
 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 4200012410 ze dne 19. 4. 2021 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2021 

(dále také jen „Dodatek č. 2“)   

uzavřený mezi 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Státní zemědělský intervenční fond   

    Se sídlem:    Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

    IČO:    481 33 981 

    DIČ:    CZ48133981 

    Bankovní spojení:   Česká národní banka 

    Číslo bankovního účtu:  3926001/0710 

    Zastoupený:   Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem 

    (dále jen jako „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitel:   KONTREX building management s.r.o. 

    vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40962 

    Se sídlem:    Dopravní 1314/1, 104 00 Praha 10 

    IČO:    645 81 764 

    DIČ:    CZ64581764 

    Bankovní spojení:   ČSOB 

   Číslo bankovního účtu:  209652982/0300 

   Zastoupena:    xxxxxxxxxxxxxxx 

   (dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(dále také společně „smluvní strany“) 

 

II. Úvodní ustanovení 

 

Dnešního dne, měsíce a roku, se smluvní strany, v souladu s ust. čl. IX. odst. 2. Smlouvy o dílo 

ze dne 19. 4. 2021 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2021, dohodly na následujících níže 

uvedených změnách díla - akce: „Stavební oprava části suterénních prostor objektu                              

Ve Smečkách 33 za účelem změny užívání z restaurace na jednací prostory“ (dále také jen 

„dílo“ nebo „akce“).  

III. Předmět změny díla 

 

1. V průběhu přerušení prací na díle z důvodu zahájení budování nového výtahu bylo 

vyhodnocováno využití veškerých prostor i původně nezahrnutých do sanačních prací,              



a to především prostoru příručního skladu, nacházejícího se v objektu prováděného díla a 

blíže specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

2. V současné době je prostor příručního skladu vlhký s nebezpečím vzniku plísní. Smluvní 

strany se proto dohodly na změně předmětu díla o provedení více prací tak, jak je podrobně 

popsáno ve Změnovém listě č. 2 ze dne 2. 9. 2021 (dále jen „Změnový list č. 2“). Změnový 

list č. 2 s oceněným výkazem výměr je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2., jako jeho 

Příloha č. 1. 

3. V ostatním zůstává dílo beze změn dle původních ujednání uvedených ve Smlouvě o dílo ze 

dne 19. 4. 2021 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2021. 

 

IV. Změna ceny díla  

 

V souvislosti se změnou předmětu díla uvedenou v č. II tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany 

dohodly na změně ceny za dílo, a to o její navýšení o více práce v celkové částce 278.407,14 

Kč bez DPH. Na základě Změnového listu č. 2 se cena díla mění tak, že čl. III. odst. 1. Smlouvy 

o dílo ze dne 19. 4. 2021 nově zní takto: 

 

Celková cena vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 12.761.856,22 Kč bez DPH 

(slovy: dvanáct milionů sedm set šedesát jedna tisíc osm set padesát šest korun českých dvacet 

dva haléřů) 

Odsouhlasené více práce činí                278.407,14 Kč bez DPH 

(slovy: dvě stě sedmdesát osm tisíc čtyři sta sedm korun českých čtrnáct haléřů) 

Celková cena vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 19. 4. 2021 a dodatku č. 1 ke smlouvě ze 

dne 29. 7. 2021 činí       13.040.263,36 Kč bez DPH 

(slovy: třináct milionů čtyřicet tisíc dvě stě šedesát tři korun českých třicet šest haléřů)  

DPH 21 % činí         2.738.455,30 Kč  

(slovy: dva miliony sedm set třicet osm tisíc čtyři sta padesát pět korun českých třicet haléřů)  

Celková cena včetně DPH      15.778.718,66 Kč 

.(slovy: patnáct milionů sedm set sedmdesát osm tisíc sedm set osmnáct korun českých šedesát 

šest haléřů). 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje informace, které nelze poskytovat 

podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na 

vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen dodatek uveřejnit v registru 

smluv. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění tohoto 

dodatku. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu tohoto 

dodatku provést kontrolu, zda je dodatek uveřejněn v registru smluv. V případě, že 

zhotovitel zjistí, že tento dodatek uveřejněn v registru není, je povinen neprodleně písemně 

informovat kontaktní osobu objednatele anebo dodatek sám uveřejnit. 



2. Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zhotovitel na vědomí, že nebyl-li Dodatek č. 2     

uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, 

že je zrušen od počátku. 

3. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem tohoto 

Dodatku č. 2 dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“)                            

a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 

povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a 

v neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů 

dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za 

účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany 

povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 

demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 

zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji podepíše 

jako poslední, a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

5. Ostatní ujednání sepsaná ve Smlouvě o dílo ze dne 19. 4. 2021 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 

29. 7. 2021 zůstávají beze změn. 

6. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nich každá má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 pozorně přečetly, rozumí jeho 

obsahu, a že vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním, a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Nedílnou součástí Dodatku č. 2. ke smlouvě o dílo je: 

 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 ze dne 2. 9. 2021, vč. Výkazu výměr 

 

V Praze dne :       V Praze dne: 

 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________             _____________________________ 

Ing. Martin Šebestyán, MBA             xxxxxxxxxxxx 

generální ředitel               jednatel společnosti 

 

     

 

 

http://www.szif.cz/


 


		2021-09-16T09:31:28+0200




